
UCHWAŁA NR XXIII/146/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XLVIII/258/2010RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 29 lipca 2010r. 
w sprawie procedury uchwalania budżetu miasta Luboń oraz rodzajów i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi uchwały budżetowej. 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 
117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz Dz.U. z 2012r., poz. 567) oraz art. 234 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146 i Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), Rada 
Miasta Luboń uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/258/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie: procedury 
uchwalania budżetu miasta Luboń oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W paragrafie 4 ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§4 

5. Do projektu uchwały budżetowej dołącza się materiały informacyjne zawierające założenia do projektu 
budżetu oraz uzasadnienie, które powinno obejmować: 

a) kalkulację dochodów budżetowych według źródeł ich pozyskiwania; 

b) uzasadnienie wysokości wydatków bieżących ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na: obowiązkowe 
zadania miasta, wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconym gminom do realizacji, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone, dotacje udzielone z budżetu miasta, obsługę długu; 

c) informację o wysokości wydatków majątkowych ze wskazaniem zadań kontynuowanych i nowo rozpoczętych. 

d) omówienie poziomu zadłużenia miasta, na koniec roku budżetowego i lata następne; 

e) omówienie planowanych przychodów związanych z pokryciem deficytu budżetu oraz planowanych rozchodów 
związanych ze spłatą zaciągniętych długoterminowych pożyczek i kredytów w tym wskazanie finansowania 
deficytu budżetu, bądź przeznaczenia nadwyżki budżetowej." 

2. W paragrafie 5 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 5 

1. Projekt budżetu miasta wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi oraz uchwałą albo projektem 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Burmistrz Miasta przedkłada Radzie Miasta za 
pośrednictwem Przewodniczącego Rady oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania w terminie 
do dnia 15 listopada poprzedzającego rok budżetowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 07EC83BF-49FA-49A9-BDDE-A2804863D9B6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIII/146/2012 Rady Miasta Lubońz dnia 26 lipca 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/258/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie 
procedury uchwalania budżetu miasta Luboń oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi uchwały budżetowej. 

Z uwagi na konieczność dostosowania procedury uchwalania budżetu do aktualnego stanu prawnego 
wynikajacego z ustawy o finansach publicznych podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1Id: 07EC83BF-49FA-49A9-BDDE-A2804863D9B6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



